
 

 
Zarządzenie nr 87/2021 

Wójta Gminy Brojce 

z dnia  30 września 2021 r. 

 

 

W sprawie zmian w budżecie gminy na 2021  rok. 

 

 

      Na podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r., poz. 305) oraz  § 16 ust. 3  Uchwały Nr XX/153/2020 z dnia 

29 grudnia  2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Brojce na 2021 r.  Wójt Gminy 

Brojce zarządza co następuje: 

 

 § 1.  Dokonuje się zmian w planie wydatków w ramach działu  klasyfikacji budżetowej jak w 

zał. Nr 1.       

     

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy Brojce. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

     

Wójt Gminy Brojce 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 

UZASADNIENIE 

 

Przeniesienia w planie wydatków w ramach danego działu wprowadza się w następujących 

pozycjach: 

 

W dziale 010- Rolnictwo i łowiectwo - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

W dziale 700- Gospodarka mieszkaniowa - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

zakup materiałów i wyposażenia, 

W dziale 710 – Działalność usługowa - z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

zakup usług pozostałych z zakresu geodezji i kartografii, 

W dziale 750 – Administracja publiczna- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na 

wydatki osobowe niezaliczane do wynagrodzeń, Fundusz pracy, zakup materiałów i zakup 

środków żywności, 

W dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na zakup usług pozostałych , 

W dziale 801 – Oświata i wychowanie – dokonano przesunięć wydatków między rozdziałami 

i paragrafami w celu urealnienia planu wydatków, 

W dziale 852- Pomoc społeczna- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na zakup 

usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu terytorialnego 

związanych z pobytem w Domach Pomocy Społecznej, wypłatę zasiłków celowych, 

wynagrodzenia bezosobowe, składki ZUS i zakup usług pozostałych, 

W dziale 855 – Rodzina- z przeznaczeniem na zabezpieczenie środków na wypłatę 

wynagrodzeń i zakup usług pozostałych finansowanych ze środków własnych gminy, 

W dziale 900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - z przeznaczeniem na 

zabezpieczenie środków na fundusz pracy, zakup usług remontowych i zakup usług 

pozostałych. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Brojce nr 87/2021 z dnia 30.09.2021 r. 

WYDATKI 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Przed 

zmianą 
Zmiana Po zmianie 

010     Rolnictwo i łowiectwo 1 797 590,15 0,00 1 797 590,15 

  01030   Izby rolnicze 22 860,00 -312,99 22 547,01 

    2850 
Wpłaty gmin na rzecz izb rolniczych w 
wysokości 2% uzyskanych wpływów z 
podatku rolnego 

22 860,00 -312,99 22 547,01 

  01095   Pozostała działalność 334 730,15 312,99 335 043,14 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 923,04 -273,04 1 650,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 339,15 586,03 6 925,18 

700     Gospodarka mieszkaniowa 3 087 834,00 0,00 3 087 834,00 

  70095   Pozostała działalność 3 059 869,00 0,00 3 059 869,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15 449,00 5 000,00 20 449,00 

    4400 
Opłaty za administrowanie i czynsze za 
budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 

27 800,00 -5 000,00 22 800,00 

710     Działalność usługowa 115 000,00 0,00 115 000,00 

  71004   Plany zagospodarowania przestrzennego 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 -1 000,00 19 000,00 

  71012   Zadania z zakresu geodezji i kartografii 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 4 000,00 1 000,00 5 000,00 

750     Administracja publiczna 1 732 153,12 0,00 1 732 153,12 

  75023   
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 

1 622 988,38 -1 200,00 1 621 788,38 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

1 000,00 1 000,00 2 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

19 000,00 3 600,00 22 600,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

7 300,00 -5 800,00 1 500,00 

  75075   
Promocja jednostek samorządu 
terytorialnego 

3 075,00 1 200,00 4 275,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 800,00 800,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 400,00 400,00 

754     
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

209 074,12 0,00 209 074,12 

  75405   Komendy powiatowe Policji 6 074,12 -3 000,00 3 074,12 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 -3 000,00 2 000,00 

  75414   Obrona cywilna 0,00 3 000,00 3 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00 3 000,00 

801     Oświata i wychowanie 7 006 899,84 0,00 7 006 899,84 

  80101   Szkoły podstawowe 5 019 936,58 32 400,00 5 052 336,58 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

155 138,00 10 000,00 165 138,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2 401 320,33 112 000,00 2 513 320,33 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 195 383,69 -7 000,00 188 383,69 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 510 724,00 -25 000,00 485 724,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

74 928,00 -10 000,00 64 928,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8 400,00 1 000,00 9 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 279 800,00 -25 000,00 254 800,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 86 353,56 7 000,00 93 353,56 

    4360 
Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych 

11 100,00 400,00 11 500,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

39 425,00 -31 000,00 8 425,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach 762 440,51 -66 800,00 695 640,51 



podstawowych 

    3020 
Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 

24 752,00 4 100,00 28 852,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 539 780,68 -55 900,00 483 880,68 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 107 068,00 -9 000,00 98 068,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

15 259,00 -2 000,00 13 259,00 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

9 171,00 -4 000,00 5 171,00 

  80104   Przedszkola 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 60 000,00 25 000,00 85 000,00 

  80149   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

55 642,32 4 000,00 59 642,32 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 45 000,00 4 000,00 49 000,00 

  80150   

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych 

448 328,22 5 400,00 453 728,22 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 314 022,07 8 000,00 322 022,07 

    4710 
Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 
zatrudniający 

2 728,00 -2 600,00 128,00 

852     Pomoc społeczna 1 521 634,76 0,00 1 521 634,76 

  85202   Domy pomocy społecznej 196 000,00 10 300,00 206 300,00 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

196 000,00 10 300,00 206 300,00 

  85214   
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w 
naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

233 293,00 7 000,00 240 293,00 

    3110 Świadczenia społeczne 233 293,00 7 000,00 240 293,00 

  85215   Dodatki mieszkaniowe 61 635,15 -19 000,00 42 635,15 

    3110 Świadczenia społeczne 60 320,97 -19 000,00 41 320,97 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 462 220,53 1 700,00 463 920,53 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 46 000,00 1 020,00 47 020,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 500,00 -1 020,00 5 480,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 18 149,68 -2 000,00 16 149,68 

    4300 Zakup usług pozostałych 29 096,03 3 700,00 32 796,03 

  85228   
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

169 236,76 0,00 169 236,76 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 16 000,00 -2 600,00 13 400,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 62 100,00 2 600,00 64 700,00 

855     Rodzina 6 706 817,99 0,00 6 706 817,99 

  85501   Świadczenie wychowawcze 3 992 800,00 9 360,00 4 002 160,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 40 060,74 4 860,00 44 920,74 

    4300 Zakup usług pozostałych 7 100,00 4 500,00 11 600,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

2 305 000,00 12 000,00 2 317 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 34 033,24 10 000,00 44 033,24 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 108 400,00 -42,88 108 357,12 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

1 100,00 42,88 1 142,88 

    4300 Zakup usług pozostałych 18 928,12 2 000,00 20 928,12 

  85504   Wspieranie rodziny 381 624,06 -21 360,00 360 264,06 

    4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu 
terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

324 000,00 -21 360,00 302 640,00 



900     
Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska 

2 282 895,01 0,00 2 282 895,01 

  90095   Pozostała działalność 960 314,02 0,00 960 314,02 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 27 000,00 -3 767,54 23 232,46 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 65 000,00 -3 000,00 62 000,00 

    4120 
Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy 

6 000,00 2 000,00 8 000,00 

    4270 Zakup usług remontowych 2 121,00 1 000,00 3 121,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 19 781,89 3 767,54 23 549,43 

926     Kultura fizyczna 141 904,84 0,00 141 904,84 

  92601   Obiekty sportowe 11 904,84 -1 100,00 10 804,84 

    4260 Zakup energii 8 500,00 -1 100,00 7 400,00 

  92695   Pozostała działalność 130 000,00 1 100,00 131 100,00 

    4190 Nagrody konkursowe 0,00 997,00 997,00 

    4220 Zakup środków żywności 0,00 103,00 103,00 

Razem: 29 173 057,71 0,00 29 173 057,71 

 


		2021-09-30T07:32:39+0200
	Michał Zinowik




